
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     DOLNOŚLĄSKIE

Gmina WROCŁAW

Powiat WROCŁAW

Ulica UL. GEN. ROMUALDA 
TRAUGUTTA

Nr domu 81 OF Nr lokalu 

Miejscowość WROCŁAW Kod pocztowy 50-418 Poczta WROCŁAW Nr telefonu 604554317

Nr faksu E-mail biuro@mdch.pl Strona www www.mdch.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-10-12

2007-05-16

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 01032938200000 6. Numer KRS 0000052433

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Adam Piechula Dyrektor Zarządu TAK

Mateusz Bral Sekretarz Zarządu TAK

Jacek Jędrzejec Wicedyrektor Zarządu NIE

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Andrzej Gulewicz Członek Rady Fundacji TAK

Tomasz Peterman Członek Rady Fundacji TAK

Małgorzata Ryman Członkini Rady Fundacji TAK

Marek Żydek Członek Rady Fundacji TAK

Bartosz Jakoniuk Członek Rady Fundacji TAK

Bartłomiej Tiomczyński Członek Rady Fundacji TAK

Leszek Wakuła Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA "MŁODZIEŻ DLA CHRYSTUSA-POLSKA"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Fundacji jest:
- popularyzowanie myślenia i zachowania spójnego z autorytetem Biblii, 
odzwierciedlającego moralne i etyczne wartości biblijne;
- prowadzenie i wspieranie działalności o charakterze ewangelizacyjnym 
oraz misyjnym w wymiarze indywidualnym i grupowym;
- niesienie pomocy wspólnotom i kościołom chrześcijańskim oraz innym 
organizacjom o podobnym charakterze, w kraju i za granicą;
- prowadzenie działalności prewencyjnej w sferze zapobiegania 
patologiom społecznym;
- działalność charytatywna i opiekuńcza;
- działania na rzecz osób niepełnosprawnych oraz niezaradnych życiowo;
- wszechstronna edukacja dzieci i młodzieży w zakresie popularyzacji 
wartości ewangelicznych, nauczania języków obcych i upowszechniania 
kultury;
- działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami;
- działania na rzecz edukacji i oświaty;
- działania na rzecz kultury i sztuki;
- upowszechniania kultury fizycznej i sportu;
- działania na rzecz promocji i organizacji wolontariatu.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Sposób realizacji celów statutowych Fundacji „MŁODZIEŻ DLA CHRYSTUSA 
– POLSKA”:
- organizowanie spotkań, konferencji, seminariów, wystaw, obozów, 
koncertów, szkoleń, poradnictwa, działań społecznych;
- prowadzenie kursów korespondencyjnych;
- organizowanie kursów językowych;
- produkowanie programów radiowych i telewizyjnych;
- wspieranie i prowadzenie publikacji oraz dystrybucji książek, 
podręczników, broszur, biuletynów, traktatów, filmów, kaset 
magnetofonowych i kaset wideo;
- grupowanie i mobilizowanie osób, zaangażowanych w programy 
Fundacji;
- wspieranie i dołączanie się do innych przedsięwzięć, realizujących 
podobne cele;
- organizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży, w tym: obozów, 
półkolonii, kolonii, świetlic, klubów, wiejskich i miejskich klubów 
wakacyjnych oraz różnych imprez okolicznościowych dla dzieci i młodzieży;
- uczestnictwo w programach Unii Europejskiej;
- nawiązywanie współpracy z osobami fizycznymi i prawnymi, których cele 
są spójne z celami Fundacji, a także wspieranie ich działalności;
- ustanawianie funduszy nagród, stypendiów i darowizn;
- inne działania realizujące cele statutowe.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

120

0

1. W 2024 roku realizowaliśmy zadanie polegające na prowadzeniu Klubowego Centrum Aktywności Dzieci i Młodzieży Narnia – 
miejsca, które wspierało aktywność i rozwój dzieci i młodzieży z Wrocławia. Naszym celem było zapewnienie uczestnikom 
bezpiecznej przestrzeni do spędzania wolnego czasu, rozwijania talentów i umiejętności, budowania relacji oraz kształtowania 
zdrowych postaw społecznych i emocjonalnych.
W ramach działalności KCADiM Narnia odbywały się zajęcia 4 razy w tygodniu - zajęcia manualne, kulturalne, rekreacyjne, 
turystyczne i krajoznawcze. Realizowaliśmy również programy profilaktyki uzależnień, które pozwalały uczestnikom lepiej 
zrozumieć zagrożenia związane z nałogami i nauczyć się podejmowania świadomych decyzji dotyczących zdrowego stylu życia.
Naszymi beneficjentami były dzieci i młodzież w wieku od 6 do 19 lat, zamieszkujące lub uczące się na terenie Wrocławia – 
głównie z obszaru Przedmieścia Oławskiego. Zajęcia odbywały się w lokalu przy ul. Traugutta – oficyna 81, który przez cały rok 
stanowił dla uczestników przyjazne, otwarte i wspierające środowisko.
Działania podejmowane w ramach projektu opieraliśmy na aktualnej wiedzy z zakresu rozwoju dzieci i młodzieży oraz na 
diagnozie lokalnych potrzeb, opartej na wieloletnich obserwacjach, badaniach socjologicznych i rozmowach z mieszkańcami. 
Skupialiśmy się na przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu, wspieraniu rozwoju emocjonalnego, wzmacnianiu więzi 
społecznych oraz zapobieganiu problemom wychowawczym i uzależnieniom.
Integralną częścią działalności Klubu była także współpraca z innymi organizacjami pozarządowymi oraz działania integrujące 
lokalną społeczność. KCADiM Narnia w 2024 roku stało się ważnym punktem wsparcia dla wielu młodych ludzi zmagających się z 
trudnościami życiowymi – miejscem, które nie tylko rozwijało, ale również dawało realne poczucie przynależności i akceptacji. 
Zadanie realizowanie było przy wsparciu finansowym Gminy Wrocław. 

2. Realizowanie zadania publicznego, przy wsparciu finansowym Gminy Wrocław – Organizacja i przeprowadzenie półkolonii 
letnich dla dzieci i młodzieży w mieście 2024 - projekt, którego celem było zapewnienie dzieciom i młodzieży możliwości 
letniego wypoczynku w mieście w formie bezpłatnych półkolonii oraz prowadzenie działań profilaktycznych z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom i profilaktyki antyalkoholowej. Stworzyliśmy przestrzeń, w której uczestnicy mogli twórczo i 
bezpiecznie spędzać wakacyjny czas, rozwijać swoje pasje, otrzymać wsparcie emocjonalne i psychologiczne, a także poczuć 
empatię i zaufanie – i po prostu złapać oddech.
Projekt miał szczególne znaczenie dla dzieci i młodzieży z trudnych środowisk. Dla wielu z nich był to pierwszy kontakt z tak 
bogatym programem zajęć, wsparcia i akceptacji. Umożliwiliśmy im rozwój, integrację społeczną oraz dostęp do doświadczeń, 
które miały ogromny wpływ na ich samopoczucie i poczucie wartości.
Wszystkie zajęcia były całkowicie bezpłatne. Wiemy, że mimo istniejących ulg i świadczeń, wielu rodziców nie decyduje się na 
finansowanie aktywności swoich dzieci – często z powodu braku świadomości, a czasem z powodu niechęci. Niestety, w 
praktyce oznacza to, że to właśnie dzieci ponoszą tego konsekwencje, spędzając lato bez celu, w samotności lub w środowiskach 
narażających je na ryzykowne zachowania.
Poprzez udział w półkoloniach nasi uczestnicy mogli doświadczyć, że są ważni, wartościowi i wyjątkowi – niezależnie od sytuacji 
rodzinnej. Mimo że często nie otrzymywali wsparcia ze strony dorosłych, mieli szansę rozwijać swoje umiejętności, nawiązywać 
relacje i poznawać nowe formy spędzania wolnego czasu.
Realizacja projektu była dla nas inwestycją w przyszłość – nie tylko samych uczestników, ale także lokalnej społeczności. Dzięki 
zapewnieniu wsparcia emocjonalnego, psychologicznego oraz dostępu do różnorodnych zajęć artystycznych, sportowych i 
edukacyjnych, projekt otworzył przed dziećmi i młodzieżą nowe perspektywy i dał im realną szansę na lepszy start w dorosłe 
życie
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3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Klubowe Centrum Aktywności Dzieci i Młodzieży 
Narnia - miejsce codziennych zajęć 
rozwojowych, edukacyjnych i 
socjoterapeutycznych dla dzieci i młodzieży. 
Oferuje warsztaty, gry i zabawy, wsparcie 
wychowawcze oraz rozwój kompetencji 
społecznych i emocjonalnych. Wspierana przez 
Gminę Wrocław.
Półkolonie dla dzieci z wrocławskich osiedli 
zagrożonych patologią. Dwa turnusy półkolonii 
dla dzieci, których rodziców nie stać na to, żeby 
ich wysłać na wakacje. Półkolonie z warsztatami 
oraz innymi aktywnościami mającymi na celu 
rozwój dzieci. Podczas półkolonii wychowawcy 
organizują także aktywności sportowe oraz 
wyjścia do muzeum, zoo itd. Półkolonie to dalszy 
ciąg pracy z dziećmi z rodzin zagrożonych 
wykluczeniem czy patologią. Dzieci w trakcie 
półkolonii mogą dostać wsparcie psychiczne i 
pomoc doraźną.
Świetlica Narnia-miejsce codziennych zajęć 
rozwojowych, edukacyjnych i 
socjoterapeutycznych dla dzieci i młodzieży. 
Oferuje warsztaty, gry i zabawy, wsparcie 
wychowawcze oraz rozwój kompetencji 
społecznych i emocjonalnych.

94.99.Z 20 438,83 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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45 244,30 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 81 740,19 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 172 060,80 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 170 089,81 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 1 970,98 zł

e) pozostałe przychody 0,01 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 43 105,32 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

81 740,19 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

6 500,00 zł

36 605,32 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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2.4. Z innych źródeł 1 970,99 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 39 245,16 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 28 789,03 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 20 695,68 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 151 693,94 zł 20 695,68 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

130 844,65 zł 20 695,68 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

13,81 zł

20 835,40 zł

0,08 zł 0,00 zł

1 Świetlica Narnia 14 684,69 zł

2 Klubowe Centrum Aktywności Dzieci i Młodzieży Narnia 4 254,14 zł

3 Półkolonie w Trójkącie 1 500,00 zł

4 Dzieciaki z Trójkąta mają moc! 256,85 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

8 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

2 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

2 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 63 590,29 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

63 590,29 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

662,40 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

4 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

4 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 63 590,29 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 63 590,29 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 KLUBOWE CENTRA 
AKTYWNOŚCI DZIECI I 
MŁODZIEŻY - Klubowe 
Centrum Aktywności Dzieci i 
Młodzieży Narnia

Prowadzenie miejsca integracji 
dzieci i młodzieży

Gmina Wrocław 63 740,19 zł

2 ORGANIZACJA I 
PRZEPROWADZENIE 
PÓŁKOLONII LETNICH DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY LATO W 
MIEŚCIE 2024

Organizacja dwóch turnusów 
półkolonii dla dzieci i młodzieży

Gmina Wrocław 18 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

4 380,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Adam Piechula Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Gmina Wrocław 1

2025-07-14
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